
1 
 

 

          UCHWAŁA NR   244/1592/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia  25 maja  2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

  Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), decyzji Ministra Finansów z dnia 15.05.2023 r.  

MF/FS7.4143.3.74.2023.MF.1409 oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 
                                                                                 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                     Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 244/1592/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 25 maja 2023 r.   

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

  76 558,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

  76 558,00 Zwiększenie o kwotę 76 558,-  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Ministra Finansów z 

dnia 15.05.2023 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.74.2023. 

MF.1409 z przeznaczeniem na 

wypłatę funkcjonariuszom 

pełniącym służbę w komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej 

należności z tytułu częściowego 

sfinansowania wydatków od  

1 marca br. Państwowej Straży 

Pożarnej wynikających z wejścia 

w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

przepisów wprowadzających 

świadczenie za długoletnią 

służbę oraz wprowadzających 

dodatek stołeczny dla 

funkcjonariuszy, a także  

ustanawiających minimalny próg 

wysokości dodatku funkcyjnego 

na stanowiskach służbowych 

uprawniających do tego dodatku  

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

  76 558,00 

758   Różne rozliczenia  53 315,90  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  53 315,90 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 53 315,90 w tym:  

1.Zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-

IV.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 

10.05.2023 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych                 -688,90 

2.Zgodnie z informacją Ministra 

Finansów znak sprawy: 

ST3.4752.7.2023.p z dnia 

25.05.2023 r. na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy    -52 627,- 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  dla 

jednostki sektora finansów 

publicznych  

 53 315,90 

   Razem dochody  129 873,90  

                                                          

     



3 
 

                   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 244/1592/2023 

                    Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                         z dnia 25 maja 2023 r.   

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  315 000,00 315 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 315 000,00 315 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 

315 000,- dla zadania 

„Rozbudowa drogi powiatowej 

Nr 1025R ul. Mickiewicza i ul. 

Żwirki i Wigury w Stalowej 

Woli” w wyniku zmiany 

terminu realizacji  

-zwiększenie o kwotę 315 000,- 

dla zadania „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1024R  ul. 

Czarnieckiego w Stalowej 

Woli” do kwoty wynikającej z 

przetargu (do kwoty 

1 315 000,-) 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

315 000,00 315 000,00 

710   Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00  

 71015  Nadzór budowlany 8 000,00 8 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PINB zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 000,- 

- zwiększenie o kwotę    8 000,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  

 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej  

 160,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

 1 500,00 

750   Administracja publiczna  400,00 400,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZDP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       400,-                           

-zwiększenie o kwotę         400,- 

 75020  Starostwa powiatowe 400,00 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych  400,00  

  4610 Koszty postepowania 

sądowego i prokuratorskiego  

 400,00 

752   Obrona narodowa  137,00 137,00  

 75224  Kwalifikacja wojskowa  137,00 137,00 Przeniesienie w planie  

wydatków Starostwa  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 137,00 



4 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  137,00  realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę       137,- 

-zwiększenie o kwotę        137,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

 76 558,00  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

 76 558,00 Zwiększenie w planie wydatków 

KP PSP o kwotę 76 558,-  

zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów z dnia 15.05.2023 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.74.2023. 

MF.1409 z przeznaczeniem na 

wypłatę funkcjonariuszom 

pełniącym służbę w komendach 

powiatowych/miejskich 

Państwowej Straży Pożarnej 

należności z tytułu częściowego 

sfinansowania wydatków od 1 

marca br. Państwowej Straży 

Pożarnej wynikających z wejścia 

w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

przepisów wprowadzających 

świadczenie za długoletnią 

służbę oraz wprowadzających 

dodatek stołeczny dla 

funkcjonariuszy, a także  

ustanawiających minimalny próg 

wysokości dodatku funkcyjnego 

na stanowiskach służbowych 

uprawniających  

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  

 13 470,00 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń  

 374,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności  

 62 714,00 

801   Oświata i wychowanie  44 187,00 85 771,92  

 80120  Licea ogólnokształcące 15 000,00 15 000,00 Przeniesienie  w planie wydatków  
ZS Nr 1 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  15 000,-                           

-zwiększenie o kwotę    15 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe  8 500,00 8 500,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 500,00  Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    8 500,- 

-zwiększenie o kwotę     8 500,- 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

 8 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

17 000,00 17 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  11 000,00  

  4410 Podróże służbowe i krajowe   2 000,00 



5 
 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej  

 15 000,00 1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę    1 000,- 

-zwiększenie o kwotę     1 000,- 

2. I LO 

-zmniejszenie o kwotę  10 000,- 

-zwiększenie o kwotę   10 000,- 

3. CEZ  

-zmniejszenie o kwotę    5 000,- 

-zwiększenie o kwotę     5 000,- 

4. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę    1 000,- 

-zwiększenie o kwotę     1 000,- 

 80195  Pozostała działalność 3 687,00 45 271,92 Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji projektu „Mobilność 

edukacyjna osób uczących się 

w ramach kształcenia i 

szkolenia zawodowego” 

Programu ERASMUS+, 

umowa Nr 2022-1-PL01-

KA121-VET-000052317 z  

21-09-2022 r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   3 687,- 

- zwiększenie o kwotę     3 687,- 

 

Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, poprzez 

zwiększenie o kwotę 41 584,92 

z tego :  

1. ZS Nr 1                     2 843,14 

2. ZS Nr 2                     5 021,96 

3. ZS Nr 3                   21 926,99  

4. I LO                          2 249,49    

5. ZS Nr 6 Specjalnych 2 742,70 

6. CEZ                             834,07 

7. CKZiU                     1 910,02 

8. MSP                         4 056,55 

 

  4111 Składki na ubezpieczenie 

społeczne  

 386,00 

  
4121 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 55,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  2 246,00 

  4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 1 000,00 

  
4301 

Zakup usług pozostałych 3 687,00  

  

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 9 926,99 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 27 747,91 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

 2 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 910,02 

851   Ochrona zdrowia 4 100,00 4 100,00  

 85195  Pozostała działalność 4 100,00 4 100,00 Przeniesienie w planie  

wydatków Starostwa  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    4 100,- 

-zwiększenie o kwotę     4 100,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 100,00  

  4220 Zakup środków żywności  1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 837,50 

  4430 Różne opłaty i składki   262,50 

852   Pomoc społeczna  7 000,00 7 000,00  

 85295  Pozostała działalność  7 000,00 7 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę    7 000,- 

-zwiększenie o kwotę     7 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

7 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 000,00 



6 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  
63 700,00 64 388,90  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności  

63 700,00 63 700,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  63 700,- 

-zwiększenie o kwotę   63 700,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

40 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  63 700,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 000,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  

16 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający  

2 700,00  

 85395  Pozostała działalność  688,90 Zwiększenie o kwotę 688,90   

w planie wydatków PCPR 

zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego Nr S-IV.9530. 

5.1.2023.ŁD  z dnia 10.05.2023 

r. z przeznaczeniem na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydawaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 688,90 

854    Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

4 805,00 15 847,08  

 85410  Internaty i bursy szkolne  4 805,00 2 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    4 805,- 

-zwiększenie o kwotę     2 000,- 

  4220 Zakup środków żywności  4 805,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 2 000,00 

 85495  Pozostała działalność  13 847,08  

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 544,93 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 5 544,93  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków ZPO-W o kwotę 

2 805,- na odpis  ZFŚS 

emerytów  

 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 5 497,15 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W 1 o kwotę    3 375,51 

2. PPP o kwotę             2 121,64 

 

 

4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 3 375,51 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2 805,00 

 

 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 2 121,64 



7 
 

855   Rodzina  1 581,00 1 581,00  

 
85510 

 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych  

1 581,00  Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   1 581,- 

- zwiększenie o kwotę    1 581,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 581,00  

 85595  Pozostała działalność    1 581,00 

 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 581,00 

926   Kultura fizyczna  484 309,00 484 309,00  

 
92695 

 Pozostała działalność  484 309,00 484 309,00 Przeniesienie w planie 

wydatków, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 

484 309,- dla zadania 

„Modernizacja pomieszczeń 

sali sportowej wraz z 

zapleczem i budowa siłowni 

terenowej przy ZS Nr 1 w 

Stalowej Woli” w wyniku 

zmiany terminu realizacji  

-zwiększenie o kwotę 484 309,- 

dla zadania „Modernizacja  hali 

sportowej przy I LO w Stalowej 

Woli” do kwoty wynikającej w 

przetargu ( do kwoty 984 000,-) 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

484 309,00 484 309,00 

   Razem wydatki 933 219,00 1 063 092,90  

 


